Частное общеобразовательное учреждение
«Школа экономики и права»
(ЧОУ «Школа экономики и права»)

ПРИКАЗ

14.09.2023	№ 130
  Санкт-Петербург

Об утверждении единого графика оценочных процедур
на I полугодие 2023 – 2024 учебного года

На основании статьи 28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, с учетом Письма Минпросвещения России № СК-228/03 от 06.08.2021 г., письма Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06.08.2021 г. «Рекомендации по формированию графика проведения оценочных процедур в ОО» в целях минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить единый график оценочных процедур ЧОУ «Школа экономики и права» на I полугодие 2023 – 2024 учебного года (Приложение).
2. Учителям-предметникам руководствоваться единым графиком оценочных процедур при планировании урочной деятельности и рекомендациями по упорядочиванию оценочных процедур.
3. Классным руководителям довести информацию о графике проведения оценочных процедур до обучающихся и их родителей (законных представителей).
4. Заместителям директора по УВР:
4.1. Контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в пункте 1 настоящего приказ.
4.2. Отслеживать федеральные и региональные документы по проведению оценочных процедур и своевременно вносить изменения в график оценочных процедур.
4.3. Разместить сформированный график (изменения) на сайте ОО на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
ЧОУ «Школа экономики и права»	Е.В. Минаева